ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору ООО «Орион»

28.02.2020 № 18

Прохорову В.И.

Карпиловича Ивана Николаевича,

ул. Ванеева, д. 31 кв. 25,

220044, г. Минск,

тел. +375 29 100 00 22

Ефимовой О.Н.
Подготовить приказ
о приеме на работу
Прохоров

28.02.2020
Прошу принять меня на должность экономиста планово-экономического отдела, которую занимал молодой специалист до призыва его на военную службу, 02.03.2020 на период такой службы и в течение трех месяцев после ее окончания.

Карпилович

И.Н.Карпилович

Визы